
POŘAD BOHOSLUŽEB POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE PRAHA-VINOŘ,
ČAKOVICE

od 4.2. do 11.2.2024 - 06. týden

NEDĚLE 4.2.2024 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže ( volná intence )

PONDĚLÍ 5.2.2024 PAMÁTKA SV. AGÁTY, PANNY A MUČEDNICE

18:00 Centrum Mariapoli Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

20:30 ONLINE Setkání nad Biblí online, vede Toník Škoch

ÚTERÝ 6.2.2024 PAMÁTKA SV. PAVLA MIKIHO A DRUHŮ,
MUČEDNÍKŮ

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Jiřího Kratochvíla.

STŘEDA 7.2.2024 STŘEDA 5. TÝDNE V MEZIDOBÍ

09:00 Kaple na faře ( volná intence )

ČTVRTEK 8.2.2024 SV. JERONÝMA EMILIÁNIHO

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

PÁTEK 9.2.2024 PÁTEK 5. TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 Kaple na faře ( volná intence )

18:30 Kaple na faře Adorace s možností svátosti smíření/duchovního rozhovoru.

SOBOTA 10.2.2024 PAMÁTKA SV. SCHOLASTIKY, PANNY

19:00 Kaple sv. Anny ( volná intence )

NEDĚLE 11.2.2024 6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže ( volná intence )

V neděli 11. 2. při mši svaté bude udělena svátost pomazání nemocných. Tato svátost je
určena všem nemocným jako posila v utrpení a možnost k uzdravení. K přijetí svátosti
jsou tak pozváni všichni nemocní - ať již tělesně či psychicky. K přijetí svátosti je dobré
se připravit: svátostí smíření případně účastí na povídání o svátosti, kdy bychom si o ní
něco řekli. Možnosti budou: v neděli 4. 2. od 18:00 na faře v Čakovicích, při setkání
seniorů 6. 2. od 15:00 v Čakovicích, 7. 2. od 9:30 ve Vinoři.

Na popeleční středu (14. 2.) bude mše svatá s udílením popelce od 18:00 v kostele.


